

Årsredovisning

AMH Nordisk Finansiell Planering AB

556665-7945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Hultgren
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom finansiell rådgivning, kapitalförvaltning, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 172	2 040	490	659
Resultat efter finansiella poster	1 571	265	-1 012	-762
Soliditet %	49	23	27	43

Stor efterfrågan på bolagets tjänster har påvisats, därav har omsättningen ökat markant under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	250 000	363 396	69 476	682 872
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		69 476	-69 476	0
- Årets resultat			972 129	972 129
- Belopp vid årets utgång	250 000	432 872	972 129	1 655 001

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	432 872
Årets resultat	972 129
Summa	1 405 001

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 405 001
Summa	1 405 001

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 171 980	2 039 795
Övriga rörelseintäkter	42 429	156 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 214 409	2 195 795
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 843	-2 068
Övriga externa kostnader	-621 778	-1 041 379
Personalkostnader	-905 888	-812 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 036	-70 036
Summa rörelsekostnader	-1 623 545	-1 926 207
Rörelseresultat	1 590 864	269 588
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	741
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	142	109
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 889	-4 982
Summa finansiella poster	-19 747	-4 132
Resultat efter finansiella poster	1 571 117	265 456
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-251 790	-28 000
Summa bokslutsdispositioner	-251 790	-28 000
Resultat före skatt	1 319 327	237 456
Skatter		
Skatt på årets resultat	-347 198	-167 980
Årets resultat	972 129	69 476

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	4 706 955	4 776 991
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	55 500	55 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 762 455	4 832 491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	155 000	155 000
Andra långfristiga fordringar	7	291 000	347 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		446 000	502 000
Summa anläggningstillgångar		5 208 455	5 334 491
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 578	55 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	754 319
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 578	809 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 763	184
<i>Summa kassa och bank</i>		85 763	184
Summa omsättningstillgångar		94 341	809 877
SUMMA TILLGÅNGAR		5 302 796	6 144 368

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	432 872	363 396
Årets resultat	972 129	69 476
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 405 001	432 872
Summa eget kapital	1 655 001	682 872
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 164 000	912 210
Summa obeskattade reserver	1 164 000	912 210
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	78 653	70 349
Skatteskulder	281 719	56 514
Övriga skulder	2 057 423	4 343 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 000	78 500
Summa kortfristiga skulder	2 483 795	4 549 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 302 796	6 144 368

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 262 201	4 632 543
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	629 658
Utgående anskaffningsvärden	5 262 201	5 262 201
Ingående avskrivningar	-485 210	-415 174
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-70 036	-70 036
Utgående avskrivningar	-555 246	-485 210
Redovisat värde	4 706 955	4 776 991

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	951 000	951 000
Summa ställda säkerheter	951 000	951 000

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 500	55 500
Utgående anskaffningsvärden	55 500	55 500
Övriga materiella anläggningstillgångar avser ej avskrivningsbar konst.		

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Redovisat värde	155 000	155 000

Not	7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	347 000	388 000
		Reglerade fordringar	-56 000	-41 000
		Utgående anskaffningsvärden	291 000	347 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Virdi, Redovisa Resultat RR AB

UNDERSKRIFTER

Vendelsö

Alexander Hultgren

Alexander Hultgren

2024-07-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-19

Roy Ytre-Eide

Roy Ytre-Eide

Auktoriserad revisor
